
  

 1 

 
Č. j. MV-148592-26/VZ-2016

 Přílohy: 2    
 

Veřejná zakázka: 
 

POŘIZOVÁNÍ LICENCÍ A PODPORY K PRODUKTŮM IBM 
 

zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 18. 11. 2016 odesláním 

oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, 
ev. č. VZ Z2016-004389 

 
centrálním zadavatelem: 

 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 
 

zástupce zadavatele: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 – ZMĚNA NEBO 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ve smyslu ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 
Praha 7, IČO: 00007064, (dále jen „Centrální zadavatel“), jakožto zadavatel 
nadlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „Pořizování licencí a podpory 
k produktům IBM“, zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), zahájeném dne 
18. 11. 2016 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek a TED (dále jen „Veřejná zakázka“), tímto poskytuje  
a uveřejňuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky 
a současně informuje dodavatele, že ze strany Centrálního zadavatele došlo 
k úpravě - doplnění Přílohy č. 5 zadávací dokumentace – Vymezení pověřujících 
zadavatelů, pro které je Veřejná zakázka zadávána, konkrétně se jedná  
o doplnění jednoho z pověřujících zadavatelů, a to Ministerstvo financí. 
 
V souvislosti s touto změnou je upravena i Příloha  č. 3 Zadávací dokumentace – 
Rámcová dohoda, a to její Příloha č. 6 – Seznam pověřujících zadavatelů. 

*MVCRX03BYMFS* 
MVCRX03BYMFS 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

Centrální zadavatel uvádí, že s ohledem na výše uvedené změny zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky uveřejní společně s těmito úpravami - dodatečnými 
informacemi č. 5 platnou verzi Přílohy č. 5 včetně Přílohy č. 3 – Rámcové dohody 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky stejným způsobem, jako je uveřejněna 
původní verze zadávací dokumentace Veřejné zakázky, tj. na profilu Centrálního 
zadavatele pod odkazem: https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_28116.html. 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání obálek : 

   
S ohledem na výše uvedené nepodstatné změny Přílohy č. 5 zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky, lhůta pro podání nabídek a termín otevírání obálek se nemění, tj. 
lhůta pro podání nabídek je do 23. února  2017 do 10.00 hodin a následně proběhne 
otevírání obálek. 

 
 
V Praze dne 3. února 2017 
 

 
Za zadavatele: 

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti  

a koordinace informačních a komunikačních 
technologií  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_28116.html

		2017-02-03T12:46:52+0000
	Not specified




